
PASQYRA NR.3

BILANCI I PËRGJITHSHËM I TË HYRAVE DHE TË DALAVE VITI 2017

000/lekë

I Te ardhurat e veta 12,513,800.000

Te ardhurat tatimore 7,074,590.000

Te ardhura jo tatimore 4,789,210.000  

Te ardhura të trashëguara 650,000.000

II  Transferta e pakushtëzuar 1,913,119.744

Transf. e Bashkisë viti 2017 1,913,119.744

Totali I + II 14,426,919.744

SHPENZIMET DHE TË DALAT

  Programi Gjithsej Pagat Sig.Shoq.
Shp. Op. 

Mirembajtje
Transferime Interesa

 Tran.tek 

individet
Fondi rezerve Investime Principali

 Arsimi Para- Universitar & Edukimi 2,308,673.797 449,310.000 71,507.000 658,000.000 0.000 0.000 65,000.000 0.000 1,034,856.797 30,000.000

 Kultura dhe Turizmi 241,533.894 30,613.000 4,851.000 157,300.000 0.000 0.000 0.000 0.000 48,769.894 0.000

 Zhvillimi i  Rinisë dhe Sportit 164,207.273 20,085.000 3,186.000 75,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 65,936.273 0.000

 Planifikim,Menaxhim & Administrim 2,417,753.213 1,226,864.410 200,050.000 715,290.880 5,000.000 0.000 0.000 0.000 268,571.978 1,975.945

 Menaxh.i Rrugëve & Transp. Publik 3,258,513.556 319,623.000 50,618.000 525,000.000 0.000 10,000.000 0.000 0.000 2,305,272.556 48,000.000

 Shërbime Publike Vendore 4,455,712.444 763,095.083 120,887.390 2,018,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1,553,729.971 0.000

 Kujdesi Social 317,507.831 59,505.000 9,431.000 77,000.000 4,500.000 0.000 79,000.000 0.000 88,071.831 0.000

 Strehimi & Planifikimi i Territorit 593,528.616 0.000 0.000 95,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 498,528.616 0.000

 Rendi & Mbrojtja Civile 396,145.000 268,397.000 42,688.000 34,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 51,060.000 0.000

 Zhvillimi Ekonomik & Punësimi 85,000.000 0.000 0.000 55,000.000 0.000 0.000 30,000.000 0.000 0.000 0.000

 Ujesjelles Kanalizime 7,301.120 0.000 0.000 7,301.120 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

 Mbrojtja nga zjarri 6,043.000 0.000 0.000 6,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 43.000 0.000

 Fondi rezervë  120,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 120,000.000 0.000 0.000

 Fondi kontigjences  10,000.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10,000.000 0.000 0.000

Emergjenca Civile 45,000.000 0.000 0.000 0.000 30,000.000 0.000 15,000.000 0.000 0.000 0.000

T o t a l i 14,426,919.744 3,137,492.493 503,218.390 4,422,892.000 39,500.000 10,000.000 189,000.000 130,000.000 5,914,840.916 79,975.945

TË HYRAT DHE FINANCIMET


